年   月   日

（あて先）      消防署長

所在地

団体名

代表者            印

電話番号

訓練、講習、座談会等の実施に伴う指導について（依頼）

 このことについて、下記のとおり訓練計画がありますので、指導を依頼します。

記

実施日時      年   月   日

午前         午前

     時  分 ～   時  分

午後         午後

実施場所

実施区分
 １総合訓練 ２避難訓練 ３消火訓練 ４救急処置講習会 ５映画会

 ６座談会  ７その他

参 加 者
 １幼児、小学生 ２中、高、大学生 ３会社、工場職員

 ４婦人団体 ５地域住民 ６その他
人

訓練内容

訓練実施

担 当 者

※  受     付 ※  担  当  者